
Tilkalde vikar/sommerafløser søges til Børnehuset
Svanen

Tilkaldevikar søges til vores dejlige børnehus i Brøndby
Børnehuset Svanen søger en engageret tilkaldevikar, der kan træde til, når behovet opstår. Som
vikar hos os bliver du en vigtig del af hverdagen for både børn og personale.
Om os
Vi er et trygt og velfungerende børnehus med både vuggestue og børnehave. Vi lægger vægt på
nærvær, leg, omsorg og et godt samarbejde i hele huset.
Vi søger dig, der

kan møde ind med kort varsel●

er stabil, fleksibel og ansvarsbevidst●

kan indgå i leg, aktiviteter og rutiner●

er indstillet på at løse praktiske opgaver i løbet af dagen●

bidrager positivt til samarbejdet med kolleger●

taler rolig og omsorgsfuldt til børnene●

Erfaring fra dagtilbud er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du har lyst til at være
sammen med børn og kan skabe ro, tryghed og gode oplevelser.
Vi tilbyder

en imødekommende arbejdsplads med engagerede kolleger●

en hverdag præget af faglighed, humor og samarbejde●

mulighed for at opbygge erfaring inden for pædagogisk arbejde●

 
Kontakt
Hvis du er interesseret i at blive tilkaldevikar hos os, er du velkommen til at sende en ansøgning
eller kontakte Dagtilbudsleder Katrine for yderligere information. Vi ser frem til at høre fra dig. Vi
holder løbende samtaler.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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